
    طوفان الاقصی طرحهای ضد فلسطینی را نقش بر آب کرد/ ماهیت جنایتکار اسراییل
و آمریکا برای مردم منطقه مشخص شده است

  

امام جمعه ارومیه ضمن تمجید از جریان مقاومت و پایداری مردم مظلوم غزه گفت: امروز شاهد هستیم که

طوفان الاقصی جان دوباره به جریان مقاومت بخشیده و مانع از اجرای طرحهای ضد بشری صهیونیستها شده

است.

حجت الاسلام و المسلمین  "سید مهدی قریشی"، نماینده ولی فقیه و امام جمعه ارومیه  با بیان اینکه

تمامی مردم جهان باید درباره ابعاد جنایت علیه بشریت، جنایت جنگی و نسلکشی صهیونیستها در غزه

روشنگری  کنند، به خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب گفت: تمامی مسلمانان و آزادیخواهان جهان

باید بر مجامع حقوقی بینالمللی فشار بیاورند و افکار عمومی را در خصوص جنایات رژیم صهیونسیتی

بیدار کنند.

وی تاکید کرد: باید حتی از ظرفیت دادگاه بینالمللی لاهه نیز بهره گرفت و رژیم صهیونسیتی را به

عنوان جنایتکار جنگی که اقدام به نسلکشی کرده در آنجا مورد تعقیب قضایی قرار دهیم؛ موضوعی که

لازم است در سطح بینالمللی آن را دنبال کنیم.



امام جمعه ارومیه در پاسخ به پرسشی در خصوص وضعیت جریان مقاومت پس از عملیات طوفان الاقصی، بیان

داشت: طوفان الاقصی یک نقطه عطف در جریان مقاومت بود و حتی موجب شد که برخی کشورها در ایجاد

ارتباط با رژیم صهیونسیتی بازنگری کنند، زیرا رژیم صهیونسیتی تلاش میکرد با عادی سازی روابط خود

در منطقه اقدام به از بین بردن جریان مقاومت کند.

حجتالاسلام والمسلمین قریشی ادامه داد: طوفان الاقصی جریان مقاومت در منطقه را احیا کرد و از کوچ

اجباری مردم مظلوم فلسطین جلوگیری کرد و نقشههای شوم صهیونیستها درباره مردم مظلوم غزه و

سرزمینهای اشغالی را برملا کرد.

وی تصریح کرد: امروز دیگر در منطقه، کشور و حکومتی جرات ندارد که بار دیگر بر موضوع عادی سازی

روابط با رژیم صهیونسیتی پافشاری کند که همین موضوع یکی از برکات طوفان الاقصی بود.

نماینده ولی فقیه در ارومیه در پایان با اشاره به تهی بودن ادعاهای حقوق بشری در جهان امروز،

گفت: شاهد بودیم که ایالات متحده آمریکا و همدستانش با چه قدرتی از رژیم صهیونسیتی حمایت کرده و

برخلاف شعارهای حقوق بشری که همواره از آن دم میزنند، عمل کردند. البته همین اتفاق موجب شده تا

ماهیت جنایتکار آمریکا نیز همانند رژیم صهیونسیتی برای کشورهای مختلف منطقه خاورمیانه مشخص شود.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

